
２ ０ ２ ５ 年  ７ 月  吉 日  

関 係 者 様 

福山暁の星女子中学・高等学校  

校  長   徳 永  信 一  

 

 

「 学習塾の先生方対象 入試説明会 」のご案内 

 

 厳暑の候、皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動について、ご理解とご

支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では 2026 年 4 月から高校コース制（※詳細は別紙）をスタートさせます。つきましては、コース

制導入に伴う入学試験の変更等について、広く塾の先生方にご周知していただきたく、下記の要領で入試説明会

を実施いたします。 

 ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。皆様のご出席を心よりお待ち

しております。 

 

記 

 

１．日  時  2025 年 9 月 2 日（火）10：15 ～ 11：30  〔受付〕9：50 ～ 

 

２．場  所  福山ニューキャッスルホテル ３階 

 

３．内  容  (1) 暁の星の教育  ※中学・高校コース制、進路情報 など 

(2) 2026年度 入学試験について  ※入試制度、奨学金の紹介 など 

(3) 募集要項の配布 

 

４．申  込  ホームページ https://www.akenohoshi.ed.jp/cyukou/   

もしくは、右のQR コードからお申し込みください。 

           【締切】 8 月 25 日（月）まで 

 

   ５．お問合せ  本校受付 084-922-1682 入試広報部「松本」 

入試広報部メール nk@akenohoshi.ed.jp 

 

 

 

 

9 月 27 日（土）「中学入試プレテスト」を実施します。 

※ 塾や自宅で受験することも可能です。 

※ 詳細は、8 月下旬にご案内いたします。 


